

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

dle článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004

o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Prohlašujeme, že každý z námi dodávaných níže uvedených výrobků

Přepravka na potraviny 2-206 - bílá

splňuje požadavky stanovené Nařízením EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004

Tyto výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi vodnými a kyselými potravinami.

Skladování potraviny je doporučeno v rozmezí -5 až +8°C.

Pro zkoušení bylo použito zkušební metody PN-EN 1186-1:2005

simulant A: 3% ocet, 10 dní, 40 °C

simulant B: 95% etanol, 10 dní, 40 °C

Výrobek je vyroben ze základního materiálu HDPE 2 NT 22-12

Výše deklarované výrobky mohou obsahovat látky, pro něž platí omezení migrace do potravin.

Celková migrace těchto látek při simulantu A i B = < 1,0 mg / dm², SML = 10 mg / dm²

Posouzení bylo provedeno na základě:

- NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY č. 1935/2004/ES
- SMĚRNICE KOMISE č. 2002/72/ES a SMĚRNICE KOMISE č. 2007/19/ES
- Zákon č. 258/2000 Sb. v aktualizovaném znění
- Vyhláška MZ č. 38/2001 Sb. v aktualizovaném znění
- Posudek vydaný společností WOJEWÓDZSKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA w KATOWICACH, zkušební protokol č. DL 161/ZU 29/2009/01/S ze dne 18. 3. 2009.

Obal vyhovuje nařízení komise EU č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami.

Ve Znojmě, dne 28.6.2012

Marcela Knobová
jednatelka společnosti



PPO GROUP CZ, s.r.o.
Brněnská 2938/25
671 81 ZNOJMO 5
IČ: 60713445 DIČ: CZ60713445
TEL: 515 200 680 FAX: 515 200 690

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

dle článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004

o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Prohlašujeme, že každý z námi dodávaných níže uvedených výrobků

Přeprava na potraviny 2-207 - bílá

splňuje požadavky stanovené Nařízením EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004

Tyto výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi vodnými a kyselými potravinami.

Skladování potraviny je doporučeno v rozmezí -5 až +8°C.

Pro zkoušení bylo použito zkušební metody PN-EN 1186-1:2005

simulant A: 3% ocet, 10 dní, 40 °C

simulant B: 95% etanol, 10 dní, 40 °C

Výrobek je vyroben ze základního materiálu HDPE 2 NT 22-12

Výše deklarované výrobky mohou obsahovat látky, pro něž platí omezení migrace do potravin.

Celková migrace těchto látek při simulantu A i B = < 1,0 mg / dm², SML = 10 mg / dm²

Posouzení bylo provedeno na základě:

- NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY č. 1935/2004/ES
- SMĚRNICE KOMISE č. 2002/72/ES a SMĚRNICE KOMISE č. 2007/19/ES
- Zákon č. 258/2000 Sb. v aktualizovaném znění
- Vyhláška MZ č. 38/2001 Sb. v aktualizovaném znění
- Posudek vydaný společností WOJEWÓDZSKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA w KATOWICACH, zkušební protokol č. DL 161/ZU 29/2009/01/S ze dne 18. 3. 2009.

Obal vyhovuje nařízení komise EU č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami.

Ve Znojmě, dne 28.6.2012

Marcela Knobová
jednatelka společnosti



PPO GROUP CZ, s.r.o.
Brněnská 2938/25
671 81 ZNOJMO 5
IC: 60713445 DIČ: CZ60713445
TEL: 515 200 680 FAX: 515 200 690

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

dle článku 16 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004

o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Prohlašujeme, že každý z námi dodávaných níže uvedených výrobků

Přepravka na potraviny 2-209 - bílá

splňuje požadavky stanovené Nařízením EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004

Tyto výrobky jsou vhodné pro přímý styk se všemi vodnými a kyselými potravinami.

Skladování potravin je doporučeno v rozmezí -5 až +8°C.

Pro zkoušení bylo použito zkušební metody PN-EN 1186-1:2005

simulant A: 3% ocet, 10 dní, 40 °C

simulant B: 95% etanol, 10 dní, 40 °C

Výrobek je vyroben ze základního materiálu HDPE 2 NT 22-12

Výše deklarované výrobky mohou obsahovat látky, pro něž platí omezení migrace do potravin.

Celková migrace těchto látek při simulantu A i B = < 1,0 mg / dm², SML = 10 mg / dm²

Posouzení bylo provedeno na základě:

- NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY č. 1935/2004/ES
- SMĚRNICE KOMISE č. 2002/72/ES a SMĚRNICE KOMISE č. 2007/19/ES
- Zákon č. 258/2000 Sb. v aktualizovaném znění
- Vyhláška MZ č. 38/2001 Sb. v aktualizovaném znění
- Posudek vydaný společností WOJEWÓDZSKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA w KATOWICACH, zkušební protokol č. DL 161/ZU 29/2009/01/S ze dne 18. 3. 2009.

Obal vyhovuje nařízení komise EU č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami.

Ve Znojmě, dne 28.6.2012

Marcela Knobová
jednatelka společnosti



PPO GROUP CZ, s.r.o.
Brněnská 2938/25
671 81 ZNOJMO 5
IČ: 60713445 DIČ: CZ60713445
TEL: 515 200 680 FAX: 515 200 690